

# Årsredovisning

för

## STEA Sverige AB

556890-7462

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Kosa, Styrelseledamot  
2024-03-01

Styrelsen för STEA Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i utveckling, tillverkning och försäljning av träemballage och annat emballage samt tillhandahålla tjänster inom transportområdet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	52 121	86 080	73 922	52 424
Resultat efter finansiella poster	4 207	27 652	18 675	8 476
Soliditet (%)	53,8	53,5	58,0	61,0

Omsättningen har minskat på grund av lågkonjunkturen, tillgången är större än efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	741 313	16 950 909	17 742 222
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-10 000 000		-10 000 000
Balanseras i ny räkning		16 950 909	-16 950 909	0
Årets resultat			2 505 942	2 505 942
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 692 222</b>	<b>2 505 942</b>	<b>10 248 164</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 692 221
årets vinst	2 505 942
	<b>10 198 163</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 198 163
	<b>10 198 163</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Bruttoresultat</b>	2	16 157 005	33 592 436
Personalkostnader	3	-8 727 050	-3 883 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 874 461	-1 916 834
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 555 494</b>	<b>27 792 554</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 680	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-397 403	-140 268
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-348 723</b>	<b>-140 268</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 206 771</b>	<b>27 652 286</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-978 622	-6 292 645
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-978 622</b>	<b>-6 292 645</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 228 149</b>	<b>21 359 641</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-722 207	-4 408 732
<b>Årets resultat</b>		<b>2 505 942</b>	<b>16 950 909</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	711 989	752 056
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	8 119 707	10 411 395
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 366 561	1 586 167
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	237 961	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 436 218</b>	<b>12 749 618</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 436 218</b>	<b>12 749 618</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		13 311 679	7 345 668
<b>Summa varulager</b>		<b>13 311 679</b>	<b>7 345 668</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 169 100	5 950 390
Övriga fordringar		3 758 303	2 159 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		329 335	472 239
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 256 738</b>	<b>8 582 625</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 797 005	22 183 971
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 797 005</b>	<b>22 183 971</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 365 422</b>	<b>38 112 264</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>37 801 640</b>	<b>50 861 882</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 692 221	741 313
Årets resultat		2 505 942	16 950 909
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 198 163</b>	<b>17 692 222</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 248 163</b>	<b>17 742 222</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		12 434 267	11 455 645
Ackumulerade överavskrivningar		100 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>12 534 267</b>	<b>11 555 645</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	9, 10		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 784 813	3 856 875
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 784 813</b>	<b>3 856 875</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 072 062	2 134 562
Förskott från kunder		190 300	0
Leverantörsskulder		5 313 092	7 304 882
Skatteskulder		0	6 145 272
Övriga skulder		2 463 433	252 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 195 510	1 869 788
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 234 397</b>	<b>17 707 140</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>37 801 640</b>	<b>50 861 882</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Nettoomsättning

	2023	2022
Nettoomsättning	52 120 909	86 079 750
	<b>52 120 909</b>	<b>86 079 750</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	14	8

### Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	801 343	551 344
Inköp	0	249 999
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>801 343</b>	<b>801 343</b>
Ingående avskrivningar	-49 287	-18 376
Årets avskrivningar	-40 067	-30 911
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-89 354</b>	<b>-49 287</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>711 989</b>	<b>752 056</b>

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 013 311	0
Inköp	119 460	0
Omklassificeringar	0	12 013 311
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 132 771</b>	<b>12 013 311</b>
Ingående avskrivningar	-1 601 916	0
Årets avskrivningar	-2 411 148	-1 601 916
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 013 064</b>	<b>-1 601 916</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 119 707</b>	<b>10 411 395</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 456 448	1 401 988
Inköp	203 640	1 054 460
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 660 088</b>	<b>2 456 448</b>
Ingående avskrivningar	-870 281	-586 274
Årets avskrivningar	-423 246	-284 007
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 293 527</b>	<b>-870 281</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 366 561</b>	<b>1 586 167</b>

### Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	237 961	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>237 961</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>237 961</b>	<b>0</b>

### Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 601 916	2 532 211
Inköp	0	9 481 100
Omklassificeringar	0	-10 411 395
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 601 916</b>	<b>1 601 916</b>
Ingående avskrivningar	-1 601 916	0
Omklassificeringar	0	-559 483
Årets avskrivningar	0	-1 042 433
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 601 916</b>	<b>-1 601 916</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 856 875 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 784 813	3 856 875
	<b>2 784 813</b>	<b>3 856 875</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 072 062	2 134 562
	<b>1 072 062</b>	<b>2 134 562</b>

### Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 12 Eventualförpliktelser**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Borgensåtagande till förmån för företag inom intressegemenskap	1 073 750	1 358 750
	<b>1 073 750</b>	<b>1 358 750</b>

Malmö

*Mikael Kosa*  
Mikael Kosa  
Ordförande  
2024-02-28

*Johnny Fiskbæk*  
Johnny Fiskbæk  
  
2024-02-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29

*Lina Gustafsson*  
Lina Gustafsson  
Auktoriserad revisor
